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Ao Coordenador Geral de Licitagdes,

Certifico que recebi o processo via GDOC no dia 06/12/2021, iniciando de imediato
a andlise do processo e posteriormente a coleta de precos em Atas vigentes, na internet
e junto a diversas empresas.

Informamos que entramos em contato com 13 (treze) empresas, das quais 07 (sete)
nos enviaram propostas sendo elas: BELTUBO, MAQBOMBAS, MORBEL/HIDROBEL, SAO
BENEDITO COM. E SERVICOS, COMATEL COMERCIO DE MATERIAL, PINGO D'AGUA
COMERCIO DE MATERIAL HIDRAULICO CASA DOS PARAFUSOS. Foram utilizadas
valores coletados e incluidos no mapa elaborado pela SEMEC/PMB. As demais
declinaram do pedido de orgcamento ou ndo se manifestaram, até a presente data, de
acordo com o relatério do servidor responsavel pela coleta de precos junto aos

fornecedores (anexo).

Deste modo, finalizamos a pesquisas de mercado e elaboramos o0 mapa
comparativo de precos conforme estabelece a Instrucdo Normativa N° 73/2020 -
SLTI/MPOG. Os precos foram analisados para a composicdo do preco médio e os
espacos demarcados ao longo do mapa tiveram seus valores desconsiderados, uma vez
gue se apresentavam excessivamente elevados ou inexequiveis, considerando os
demais precos coletados. Informamos que todas as propostas se encontram anexadas
na integra nos autos.

Assim sendo, e apos analise da geréncia de cotacao, encaminhamos os autos para

conhecimento e providencias pertinente.

Belém/PA, 11 de Janeiro de 2022.
Respeitosamente,

(ﬁiﬁ\
34

Y I|
(- Cq_/_l_//_}
Sinara Renée
Assessora Superior

CGL/SEGEP/PMB

Ciente,

W-

Paula Nascimento
Gerente de Cotacédo
CGL/SEGEP/PMB
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| MAPA COMPARATIVO DE PREGOS - PROC. N° 13356/2021 - SEMEC - AQUISIGAO DE CAIXAS E BOMBAS D’AGUA | 1/11/2022

EMPRESAS INTERNET

RS DE

OLIVEIRA A
HIDROBEL PINGO D'AGUA FILHO MM, IMPERADOR SAO BOMBASHOPPI| MAGNELLI

PARAAGUA | SERVICOSE | COMATEL VS DELGADO BELTUBO COMATEL | BENEDITO |PALACIO DAS NG COMERCIO | PRESTACAO
FORMA DE APRESENTACAO e arp | COMERCIOE |comERcio DE | comMERCIO DE comw;fr';faﬁfe sc:RTﬁgg;oni é“c';,‘n“‘ERsEg:\fs COMERCIO PEQSA; '2;2:5 BELEM TUBO | COMERCIO DE | COMERCIO E |FERRAMENTAS ERBLTD A_'gﬁyf HIDROVIVA- E DE SERVICOS mgAAZS'z\E PREGO MEDIOPOR |  TOTAL PRECO MEDIO
SERVICOS | MATERIAIS | MATERIAL EIRELI- EPP- COMERCIO | MATERIAL | SERVICOS |EPARAFUSOS ‘| cnpu: MANUTENGAO | EM BOMBASE [ — S0 ITEM POR ITEM

LTDA-CNPJ: | HIDRAULICOS | LTDA-CNPJ: I’_'_'r%':‘“g'dgﬁ E’gﬁ?:;'\':n‘;ifo LTg:;mE' CNPJ: P’é#;ﬁs' LTDA-CNPJ: | LTDA-CNPJ: | LTDAME- [ LTDA-CNPJ: | . 0o |08.209.375/0001| DEBOMBAS [ MOTORES |, “Ror o
04.004.591/0001 [ LTDA-CNPU: [04.510.069.0001 | LTRA-EER | ECIEAVENTOf O o001 | 12.665:21800001 | | =NFSE [ 34:891.75410001| 04.510.06910001]  cNP: 68.422.419/0001 300755 78 LTDA-CNPJ: [ LTDA-CNpy; 4790038
26 83.906.107/0001 -16 R P A 44 R -09 -16 05.813.248/0001 7 14.778.311/0001 | 28.793.574/0001
iz 41.667.246/0001 - =90 8
-07

CAIXA DAGUA 310 LITROS

. Caixa d'agua confeccionada em polietileno

. Capacidade para armazenar 310 litros de agua
. Superficies Lisas

1 |sistema de encaixe de tampas, que dispensa | UND 20 R$ 350.00 | R$ 430.00| RS 304.81| RS 399.15| RS 510.00| R$ 338.00| RS 315.00 R$ 394.75 R$ 380.21| R$ 7,604.20

p e amarras na ir
Travas na Tampa

CAIXA DAGUA 500 LITROS

. Caixa d'agua confeccionada em polietileno

. Capacidade para armazenar 500 litros de dgua

. Superficies Lisas

2 |sistema de encaixe de tampas, que dispensa UND 30 R$ 400.00| R$ 470.00| R$ 344.00| R$ 447.85| R$ 680.00 | R$ 382.00| R$ 498.00
e amarras na ir &

Travas na Tampa

R$ 443.82 R$ 458.21| R$ 13,746.30

CAIXA DAGUA 1.000 LITROS

. Caixa d'agua confeccionada em polietileno

. Capacidade para armazenar 1.000 litros de

agua

. Superficies Lisas

Sistema de encaixe de tampas, que dispensa
€ amarras na ir &

Travas na Tampa

UND 30 R$ R$ 614.00| R$ 642.00 | R$ 519.00 R$ 716.17 R$ 628.64| R$ 18,859.20

CAIXA DAGUA 1.500 LITROS

. Caixa d'agua confeccionada em polietileno

. Capacidade para armazenar 1.500 litros de

agua

4| Superficies Lisas UND 20 R$

Sistema de encaixe de tampas, que dispensa
e amarras na ir &

Travas na Tampa

1,480.00) R$  1,508.00| R$  1,725.00 R$  1,762.51 R$ 1,556.15| R$ 31,123.00

Bomba d’agua tipo injetora, sucgao 1 %™,
5 |retorno 1”, recalque %”, poténcia (cv) 1,| UND 7 R$ 2,377.22| R$ R$  2,300.00 R$ 2,222.06| R$ 15,554.42
voltagem 110/220.

Bomba d’agua tipo injetora, sucgdo 1 %™,
6 |retorno 17, recalque %”, poténcia (cv) 1| UND 13 R$
2", voltagem 110/220.

2,394.55| R$ R$  2,561.00 R$ 2,466.64| R$ 32,066.32

Bomba d’agua tipo injetora, sucgdo 1 %™,
7 |retorno 17, recalque 1”, poténcia (cv) 1, UND 7 R$ 2,220.00
voltagem 110/220.

2,500.00| R$ R$  2,300.00 R$ 2,378.92| R$ 16,652.44

Bomba d’agua tipo injetora, sucgao 17,
8 |retorno 17, recalque %” poténcia (cv) 3/4| UND 7 R$  1,890.00| R$
, voltagem 110/220.

1,881.00 R$ 1,879.23 R$ 1,962.56 | R$ 13,737.92

[Bomba “d’agua tipo centrifuga, sucgao
%”, recalque %" poténcia (cv) 3/4 ,
9 |voltagem 110/220. UND 25 R$  1,100.00

1,375.00| R$ 1,292.65| R$ 1,122.00 R$ 1,154.70 R$ 1,208.87 | R$ 30,221.75

[Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgao 1
2", recalque 1 1/4”, poténcia (cv) 1 ,

10 voltagem 110/220. UND 25 R$ R$ 1,385.36 | R$ 1,675.00

R$ 1,437.14| R$ 1,461.88| R$ 36,547.00




EMPRESAS INTERNET
MAGNELLI COLISEU
SAO MADEIRAMA PRESTACAO COMERCIO
PARA AGUA s*:s&ggi; COMATEL PINGO D'AGUA BENEDITO |BOMBASHOPPING| ' .\ DEIRA DE gg ’;ERM‘;':; iz:ﬁ:gg DE PECAS, S‘;’:Cfggs
ITEM FORMA DE APRESENTAGAO UNID QTD COMERCIO E COMERCIO DE COMERCIO DE COMERCIO DE COMERCIO E COMERCIO E LUIZA SIA - COMERCIO |AMERICANAS | SERVICOS E MOTORES VELOSO FERRAMENT DE VAREJO VIAVAREJO | PREGO MEDIO TOTAL PREGO
SERVICOS MATERIAIS MATERIAL LTDA- MATERIAL SERVIGOS |MANUTENGAO DE CNPJ: ELETRONICO| S.A-CNPJ: |EM BOMBAS LTDA- CNPJ: | FERREIRA - ASE DO BRASIL S.A-CNPJ: POR ITEM MEDIO POR ITEM
LTDA- CNPJ: HIDRAULICO LTDA-| LTDA-ME- BOMBAS LTDA - ’ SIA. - 00.776.574/000] E MOTORES : [ACESSORIOS 33.041.260/06
HIDRAULICOS CNPJ: _ " 3 47.960.950/10 . CNPJ: LTDA- CNPJ:
04.004.591/0001- |\ rpp_cNpJ: | 04.510.069.0001-16 SR, SRS, R, 88-36 CHB. L LTDA-" 1 40.057.350100| 36.524.356100]  ETPA~  |15.436.940100 2250
26 83.906. 10710001' 20 D 05.847.891/0002-10 |05.813.248/0001| 14.778.311/0001-90 10.490.181/00 CNPJ: : 01:03 : 01'71 CNPJ: : 01:03
ane - - 01-35 28.793.574/00 - 22.931.187/00
01-8 01-80
Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgdo
1 1 %", recalque 1 1/4”, poténcia(cv) 1 UND 13 2,056.00 R$ 1,727.93 R$ 1,844.64| R$ 23,980.32
2" , voltagem 110/220.
Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgao
12 |17, recalque 3/4”, poténcia(cv) 1 , UND 25 2,592.00 | R$ 2,544.95 R$ 2,390.00 RS 2,508.98| RS 62,724.50
voltagem 110/220.
Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgao
13 |17, recalque 1”, poténcia(cv) 1 , UND 25 1,150.00 | R$ 1,550.00 1,224.00 |R$  1,153.00 R$ 1,166.63 R$ 1,248.73| R$ 31,218.25
voltagem 110/220.
Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgao
14 |1 %”, recalque 1”, poténcia(cv) 14" , UND 13 2,410.25 | R$ 2,056.00 R$ 1,490.00 RS 1,985.42| R$ 25,810.46
voltagem 110/220.
Bomba “d’agua tipo centrifuga, sucgdo
15 3/4 “, recalque 3/4 ", poténcia(cv) 1, UND 13 R$ 1,817.30 R$  1,153.00 R$ 1,250.00 R$ 1,342.58| R$ 17,453.54
voltagem 110/220.
Bomba d’agua tipo submersa
16 ), T que 1 %”, poténcia(cv) UND 25 R$ 1,650.00 1,428.44 1,668.00 | RS 1,999.00 R$ 1,650.00 | R$ 1,590.92 R$ 1,664.39| R$ 41,609.75
1, voltagem 110/220.
Bomba d’agua tipo submersa (para
17 |dr de esgoto) Ique 1 %2 UND 25 R$ 1,980.00 | R$ 1,900.00 | R$ R$  1,435.00 R$ 1,398.00 R$ 1,620.83| R$ 40,520.75
poténcia(cv) 1, voltagem 110/220.
VALOR TOTAL GLOBAL>>> b CElE

SINARA RENEE
CGL/SEGEP/PMB

MARCIA MARIANA Assinado de forma digital
por MARCIA MARIANA

BITTENCOURT BITTENCOURT

BRITO:4501266023 BRIT0:45012660234
Dados: 2022.03.03 16:46:49

4 -03'00'
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Secretario Municipal de
Coordenaqdo Geral do

Plemejamento e Gestdo

Belém- PA, 16 de Dezembro de 2021.

Solicitamos com a maior brevidade possivel, a estimativa de preco para futura e eventual
AQUISICAO DE CAIXAS e BOMBAS D'AGUA, para atender as Unidades Escolares da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACAO - SEMEC/PMB, conforme anexo objetivando atender as necessidades

dos Orgdos e Entidades da Prefeitura Municipal de Belém, conforme prazo condi¢cfes constantes neste
instrumento.

CNPJ: 14.700.173/0001-27.

CONDICOES GERAIS PARA ACEITACAO DA COTACAO

1 A proposta tem que ser enviada no papel timbrado da empresa;
2 A proposta tem que ser assinada,;
3 Informar os valores Unitarios e Totais de cada item e valor global, ja estando inclusos
todos os impostos, taxas, fretes e outras despesas incidentes;
4 Informar validade da Proposta néo inferior a 120 (CENTO E VINTE) dias;
5 Aceitar de pagamento por empenho.
ITEM DESCRICAO DO SERVICO UND. | QUANT. | YALOR | VALOR

UND. TOTAL

CAIXA DAGUA 310 LITROS

. Caixa d’agua confeccionada em polietileno
. Capacidade para armazenar 310 litros de
T UND 20
. Superficies Lisas

Sistema de encaixe de tampas, que
dispensa parafusos e amarras na
instalagéo.

Travas na Tampa

CAIXA DAGUA 500 LITROS
. Caixa d’agua confeccionada em polietileno
. Capacidade para armazenar 500 litros de UND

agua

. Superficies Lisas
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Sistema de encaixe de tampas, que
dispensa parafusos e amarras na
instalacéo.
Travas na Tampa
CAIXA DAGUA 1.000 LITROS
. Caixa d’agua confeccionada em polietileno
. Capacidade para armazenar 1.000 litros de
agua
. Superficies Lisas 30
Sistema de encaixe de tampas, que UND
dispensa parafusos e amarras na
instalacéo.
Travas na Tampa
CAIXA DAGUA 1.500 LITROS
. Caixa d’agua confeccionada em polietileno
. Capacidade para armazenar 1.500 litros de UND
agua 20
. Superficies Lisas
Sistema de encaixe de tampas, que
dispensa parafusos e amarras na
instalagéo.
Travas na Tampa
Bomba d’agua tipo injetora, sucg¢ao 1 "™,
retorno 1”, recalque 3%.”, poténcia (cv) 1, UND 07
voltagem 110/220.
Bomba d’agua tipo injetora, sucg¢ao 1 .,
retorno 1”, recalque %.”, poténcia (cv) 1 '%”, UND 13
voltagem 110/220.
Bomba d’agua tipo injetora, sucg¢ao 1 .,
retorno 1”, recalque 1”, poténcia (cv) 1 , UND 07
voltagem 110/220.
Bomba d’agua tipo injetora, succido 17,
retorno 17, recalque %” poténcia (cv) 3/4 , UND 07
voltagem 110/220.
Bomba “d’agua tipo centrifuga, sucgao %”, o5
recalque %” poténcia (cv) 3/4 , voltagem
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110/220. UND
Bomba d’agua tipo centrifuga, suc¢ao 1 %",

10 recalque 1 1/4”, poténcia (cv) 1 , voltagem UND 25
110/220.
Bomba d’agua tipo centrifuga, sucg¢ao 1 %",

11 recalque 1 1/4”, poténcia(cv) 1 '2” , voltagem UND 13
110/220.
Bomba d’agua tipo centrifuga, sucg¢ao 17,

12 recalque 3/4”, poténcia(cv) 1 , voltagem UND 25
110/220.
Bomba d’agua tipo centrifuga, suc¢ao 17,

13 recalque 1”, poténcia(cv) 1 , voltagem UND 25
110/220.
Bomba d’agua tipo centrifuga, suc¢ao 1 '.”,

14 recalqgue 1”, poténcia(cv) 1 2’ , voltagem UND 13
110/220.
Bomba “d’agua tipo centrifuga, suc¢ao 3/4

15 |« recalque 3/4 7, poténcia(cv) 1 , voltagem UND 13
110/220.
Bomba d’agua tipo submersa (caneta),

16 recalque 1 Y.”, poténcia(cv) 1 , voltagem UND 25
110/220.
Bomba d’agua tipo submersa (para

17 | drenagem de esgoto), recalque 1 '%”| UND 25
poténcia(cv) 1, voltagem 110/220.

VALOR GLOBAL

Atenciosamente,

Sinara Rodrigues/ Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB

Fone: (91) 98519-2848
Gec.cotacao4@gmail.com
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COORDENACAO GERAL DE LICITACOES - CGL/SEGEP
CONSULTA DE FORNECEDORES

PESQUISA DE MERCADO - CGL

PROCESSO N.° 13.356 / 2021

Informo que no dia 16/12/2021, fora solicitado que este servidor entrasse em contato com
empresas para solicitacdo de propostas referentes ao processo em tela, AQUISICAO DE CAIXAS E
BOMBAS D’AGUA - SEMEC - PMB

Dessa forma certifico que as seguintes empresas foram contatadas por telefone e

posteriormente fora encaminhado e-mail com as informacBes necessarias para elaboracdo da

proposta:
Empresas E-mails
1. LOJAO DO PEDREIRO contato@lojaodopedreiro.com
2. BELTUBO carinacampos475@gmail.com
carina@beltubo.com.br
3. COMATEL COMERCIO DE MATERIAL licitacao@comatel.com.br
matheuscunha@comatel.com.br
4. MAQBOMBAS magbombaspa@gmail.com
CASA DOS PARAFUSOS simoesuranol10@bol.com.br
6. MORBEL — HIDROBEL morbel@veloxmail.com.br
hidrobel.comercio@gmail.com
MS MATERIAIS DE CONSTRUCOES whatsapp — 91-99280-6410
MOTORMAQ phbaraujo@outlook.com
9. GRUPO COMAM pecas@grupocomam.com.br
10. PINGO D’AGUA pingodagua9@yahoo.com.br
isa.cordeiro@pingodagua-pa.net
11. SAO BENEDITO COM. E SERVICOS saobenedito28@gmail.com
12. MAQUIPEL COIMBRA mario@ coimbramotores.com.br
13. MOTOFER motofer@yahoo.com.br

Das empresas citadas, 07 (sete) enviaram orgcamento a saber:



about:blank
about:blank
about:blank
about:blank

BELTUBO, MAQBOMBAS, MORBEL/HIDROBEL, SAO BENEDITO COM. E SERVICOS,
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL, PINGO D'AGUA COMERCIO DE MATERIAL
HIDRAULICO e CASA DOS PARAFUSOS. A empresa MAQUIPEL COIMBRA, por e-mail declinou
do pedido de orgamento. As empresas MOTORMAQ e GRUPO COMAM, por telefone declinaram da
solicitagéo de orgamento.

A empresa MS MATERIAIS DE CONSTRUCAO enviou orgamento, porém os descritivo ndo
s&o compativeis dos equipamentos solicitados. A empresa, LOJAO DO PEDREIRO, por WhatsApp,

declinou da solicitacdo de orcamento. As demais até o presente momento ndo se manifestaram.

A vista das propostas solicitadas, junto aos autos a presente certificacio constatando o
contato com as empresas.

Belém-PA, 06 de janeiro de 2022

A

MARCUS SOUZA
CGL/SEGEP/PMB

Av. Governador José Malcher, n2 2110 - Bairro Sdo Bras CEP: 66060-232 - Belém-Para.
Fone: (91) 98519-2848/98519-2868 - E-mail: gec.cotacao4@gmail.com



M Gma" Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Aquisi¢cao de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB

Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com> 16 de dezembro de 2021 14:36
Cco: contato@lojaodopedreiro.co, carinacampos475@gmail.com, carina@beltudo.com.br,
matheuscunha@comatel.com.br, licitacao@comatel.com.br, magbombaspa@gmail.com

Boa tarde!

Conforme falamos solicito com urgéncia orgamento dos materiais em anexo.
Desde ja agradecemos sua atenc¢ao. Aguardo retorno.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB

Fone: (91) 98519-2848/2868

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejaments & Gestio

{91) 3236-3777

BELEM | Av Govemader José Malcher, 2110, 530 Bras - Belém - Para
CEP: 66.060-230

FREFEITLIRA

i) COTAGAO - 13.356 - 2021 - AQUISIGAO DE CAIXAS D'AGUA - SEMEC - PMB.doc
240K


https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=646c8b009b&view=att&th=17dc453ad9b79909&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kx98v85i0&safe=1&zw

M Gma” Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Aquisi¢cao de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB

Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com> 16 de dezembro de 2021 14:59
Para: simoesurano10@bol.com.br

---------- Forwarded message ---------

De: Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Date: qui., 16 de dez. de 2021 as 14:36

Subject: Aquisicdo de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB
To:

Boa tarde, Simoes!

Conforme falamos solicito com urgéncia orgamento dos materiais em anexo.
Desde ja agradecemos sua atencao. Aguardo retorno.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848/2868

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejamento e Gestio
[91) 3236-3777

BE LE M Av. Governador José Malcher, 2110, 530 Bras - Belém - Pard
CEP: 66.060-230

FREFEITLIRA

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejamento e Gestio
FPREFEITLIRA [04) 32363777

BE LE M Av, Governador Joaé Malcher, 2110, 580 Bras - Belém - Pard
CEP: 66.060-230

] COTAGAO - 13.356 - 2021 - AQUISIGAO DE CAIXAS D'AGUA - SEMEC - PMB.doc
240K


mailto:gec.cotacao4@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=646c8b009b&view=att&th=17dc46878cf9b2fd&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kx98v85i0&safe=1&zw

M Gma” Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Aquisi¢cao de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB

Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com> 16 de dezembro de 2021 15:07
Para: morbel@veloxmail.com.br

---------- Forwarded message ---------

De: Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Date: qui., 16 de dez. de 2021 as 14:36

Subject: Aquisicdo de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB
To:

Boa tarde, Veruskal!

Conforme falamos solicito com urgéncia orgamento dos materiais em anexo.
Desde ja agradecemos sua atencao. Aguardo retorno.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848/2868

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejamento e Gestio
[91) 3236-3777

BE LE M Av. Governador José Malcher, 2110, 530 Bras - Belém - Pard
CEP: 66.060-230

FREFEITLIRA

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejamento e Gestio
FPREFEITLIRA [04) 32363777

BE LE M Av, Governador Joaé Malcher, 2110, 580 Bras - Belém - Pard
CEP: 66.060-230

] COTAGAO - 13.356 - 2021 - AQUISIGAO DE CAIXAS D'AGUA - SEMEC - PMB.doc
240K


mailto:gec.cotacao4@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=646c8b009b&view=att&th=17dc46fbac1687a7&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kx98v85i0&safe=1&zw

M Gma” Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Aquisi¢cao de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB

Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com> 20 de dezembro de 2021 16:40
Para: phbaraujo@outlook.com

---------- Forwarded message ---------

De: Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Date: qui., 16 de dez. de 2021 as 14:36

Subject: Aquisicdo de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB
To:

Boa tarde, Araujo!

Conforme falamos solicito com urgéncia orgamento dos materiais em anexo.
Desde ja agradecemos sua atencao. Aguardo retorno.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848/2868

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejamento e Gestio
[91) 3236-3777

BE LE M Av. Governador José Malcher, 2110, 530 Bras - Belém - Pard
CEP: 66.060-230

FREFEITLIRA

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejamento e Gestio
FPREFEITLIRA [04) 32363777

BE LE M Av, Governador Joaé Malcher, 2110, 580 Bras - Belém - Pard
CEP: 66.060-230
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M Gma” Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Aquisi¢cao de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB

Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com> 20 de dezembro de 2021 16:45
Para: pecas@grupocomam.com.br

---------- Forwarded message ---------

De: Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Date: qui., 16 de dez. de 2021 as 14:36

Subject: Aquisicdo de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB
To:

Boa tarde, Beto Costal

Conforme falamos solicito com urgéncia orgamento dos materiais em anexo.
Desde ja agradecemos sua atencao. Aguardo retorno.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848/2868

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejamento e Gestio
[91) 3236-3777

BE LE M Av. Governador José Malcher, 2110, 530 Bras - Belém - Pard
CEP: 66.060-230

FREFEITLIRA

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejamento e Gestio
FPREFEITLIRA [04) 32363777

BE LE M Av, Governador Joaé Malcher, 2110, 580 Bras - Belém - Pard
CEP: 66.060-230
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M Gma” Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Aquisi¢cao de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB

Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com> 22 de dezembro de 2021 10:22
Para: mario@coimbramotores.com.br

---------- Forwarded message ---------

De: Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Date: qui., 16 de dez. de 2021 as 14:36

Subject: Aquisicdo de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB
To:

Mario, bom dia!

Conforme falamos solicito com urgéncia orgamento dos materiais em anexo.
Desde ja agradecemos sua atencao. Aguardo retorno.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848/2868

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejamento e Gestio
[91) 3236-3777

BE LE M Av. Governador José Malcher, 2110, 530 Bras - Belém - Pard
CEP: 66.060-230

FREFEITLIRA

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejamento e Gestio
FPREFEITLIRA [04) 32363777

BE LE M Av, Governador Joaé Malcher, 2110, 580 Bras - Belém - Pard
CEP: 66.060-230
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M Gma” Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Aquisi¢cao de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB

Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com> 22 de dezembro de 2021 10:25
Para: motofer@yahoo.com.br

---------- Forwarded message ---------

De: Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Date: qui., 16 de dez. de 2021 as 14:36

Subject: Aquisicdo de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB
To:

Bom dia!

Conforme falamos solicito com urgéncia orgamento dos materiais em anexo.
Desde ja agradecemos sua atencao. Aguardo retorno.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848/2868

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejamento e Gestio
[91) 3236-3777

BELE M Av. Governador José Malcher, 2110, 530 Bras - Belém - Pard
CEP: 66.060-230

FREFEITLIRA

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejamento e Gestio
FPREFEITLIRA [04) 32363777

BELE M Av, Governador Joaé Malcher, 2110, 580 Bras - Belém - Pard
CEP: 66.060-230
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M Gma” Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Aquisi¢cao de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB

Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com> 4 de janeiro de 2022 10:51
Para: isa.cordeiro@pingodagua.pa.net

---------- Forwarded message ---------

De: Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Date: qui., 16 de dez. de 2021 as 14:36

Subject: Aquisicdo de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB
To:

Bom dia, Isa!

Conforme falamos solicito com urgéncia orgamento dos materiais em anexo.
Desde ja agradecemos sua atencao. Aguardo retorno.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848/2868

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejamento e Gestio
[91) 3236-3777

BE LE M Av. Governador José Malcher, 2110, 530 Bras - Belém - Pard
CEP: 66.060-230

FREFEITLIRA

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejamento e Gestio
FPREFEITLIRA [04) 32363777

BE LE M Av, Governador Joaé Malcher, 2110, 580 Bras - Belém - Pard
CEP: 66.060-230
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M Gma” Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Aquisi¢cao de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB

Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com> 4 de janeiro de 2022 11:04
Para: saobenedito28@gmail.com

---------- Forwarded message ---------

De: Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail.com>

Date: qui., 16 de dez. de 2021 as 14:36

Subject: Aquisicdo de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB
To:

Bom dia, Jailson!

Conforme falamos solicito com urgéncia orgamento dos materiais em anexo.
Desde ja agradecemos sua atencao. Aguardo retorno.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848/2868

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejamento e Gestio
[91) 3236-3777

BE LE M Av. Governador José Malcher, 2110, 530 Bras - Belém - Pard
CEP: 66.060-230

FREFEITLIRA

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848

SEGEP

Secretaria Municipal de Coordenagio Geral do
Planejamento e Gestio
FPREFEITLIRA [04) 32363777

BE LE M Av, Governador Joaé Malcher, 2110, 580 Bras - Belém - Pard
CEP: 66.060-230
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11/01/2022 14:05

M Gmail

Gmail - Fwd: Orgcamento SEMEC

Sinara Rodrigues <gec.cotacao03@gmail.com>

Fwd: Orgamento SEMEC

1 mensagem

Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail.com>
Para: gec.cotacao03@gmail.com

Sinara, bom dial
Segue orgamento referente a cotagdo n° 13.356/2021
Abragos

Marcus Vinicius
(91) 98519-284812868

,,,,,,,,,, Forwarded message -

De: Marcus Souza <marcus vincius 1914@yahoo.com br>

Date: ter, 4 de jan. de 2022 as 11:53
Subject: Orgamento SEMEC
To: <gec.colacaod@gmail.com>

Enviado do meu iPhone

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB.
Fone: (91) 98519-2848

SEGEP
sec

i e Coordenso Gl do

BELEM | &

4 OrGamento SEGEP_04.01.2022.pdf
111K
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11/01/2022 14:06 Gmail - Fwd: cotagao

M Gmail Sinara Rodrigues <gec.cotacaod3@gmail.com>

Fwd: cotagao
T mensagem

Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail.com> 6 de janeiro de 2022 14:49
Para: gec.cotacao03@gmail.com

Sinara, boa tarde!
‘Segue outro orgamento referente a cotagao n°13.356/2021

7777777 Forwarded message ———
De: Raimundo Rodrigues <rodriguesurano@gmail.com>
Date: qui, 6 de jan. de 2022 s 14:20

Subject: cotagao

To: <gec.cotacaod@gmail.com>

Ola
Boa tarde
segue em anexo orgamento de bombas dagua

Marcus Vinicius

CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848

S| P

pe 1 nCootmagho et

BELEM | &
£

P W DE BELEM.par
e
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11/01/2022 14:02

M Gmail

Gmail - Fwd: Aquisicdo de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB

Sinara Rodrigues <gec.cotacao03@gmail.com>

Fwd: Aquisi¢ao de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB

8 mensagens

Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail.com>
Para: gec.cotacao03@gmail.com

Sinara, boa tarde!
Segue orgamento referente a cotagdo n° 13.356/2021
Abragos

Marcus Vinicius
(91) 98519-2848/2868

Forwarded message -
campos <carinacampos475@gmai com>

s 15:
Subject: Re: Aquisigao de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB.
Tor Marcus Viniios <gec cotacact @omal com>

Boa tarde!

Segue em anexo, orgamento soliitado.

Cordiaimente,
Carina Campos

Em qui, 16 de dez. de 2021 as 14:39, Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail.com> escreveu:
oa tarde!

Conforme falamos solicito com urgéncia orgamento dos materiais em anexo.
Desde ja agradecemos sua atengao. Aguardo retormo.

Atenciosameto,

Marcus Vin
CGL/SEGEP,PMB
Fone: (91) 98519-2848/2868

SEGEP

Manicipt doCoordenssbo Gesl do
Phajametts « Gostss

o1 e

A Govermadr osé Mleha, 211, 40 Bt - Bt - Pars
o

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB.
Fone: (91) 98519-2848

SEGEP

s Mol doCoardensd Ge do
Pinopimatos couts
BELEM | el ot o 10, st e -

4 SEMEC ORG - 92231.PDF
184K

Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail.com>
Para: gec.cotacao03@gmail.com

Sinara, boa tarde!
Segue negativa referente a cotagao n° 13.356/2021

Marcus Vinicius

———— Forwarded message —
De: Contato - Lojdo do Pedreiro <contalo@lojaodopedreiro.com>
Date: qui, 16 de dez. de 2021 as 15:44

Subect: Re: Aquisigao de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB.
To: Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail com>

Acuso recebimento, infelizmente aind empenho

Em qui., 16 de dez. de 2021 as 14:46, Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail.com> escreveu:

Forwarded message -
De: Marcus Vinicius <gec cot so4@gmalcon>
Dato: ui, 16 4o dos. g6 2001 23 1

Subject Aquisigao de Cavas o Somoas DAqua - SEMEG - PIB

Boa tarde!

Conforme falamos solicito com urgéncia orgamento dos materiais em anexo.
esde j4 agradecemos sua atengao. Aguardo retorno.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius

CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848/2868

F= 3 SEGEP

@ S ikt Coinio G o
BELEM ‘g«;&;emwluAh\cmv 210,30 in-Betom-Pars.

Marcus Vinicius

CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848

3 SEGEP

@ S ikt Coinio G o
BELEM ‘g«;&;emwluAh\cmv 210,30 in-Betom-Pars.

At,

Contato - Lojo do Pedreiro
wwwlojaodopedreiro.com.br

Av. Senador Lemos, 2666, entre Maurit e Bardo do Triunfo
(91) 30314009/ (91) 3347-7491

BEM VINDO

[extodas mensagens snteriores ocula]

Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail.com>
Para: gec.cotacao03@gmail.com

Sinara, bom dial

Segue orgamento referente a cotagdo n° 13.356/2021
Abragos

Marcus Vinicius
(91) 98519-2848/2868

- Forvarded messago
. Bombas <magbombaspa@gmail.com>
Do e T ceter w031 25

16 de dezembro de 2021 15111

16 de dezembro de 2021 15:44

17 de dezembro de 2021 09:30
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11/01/2022 14:02

Subject: Re: Aquisigéo de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB.
To: Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail.com>
Marcus,

Bom Dia, em anexo proposta como solicitado

sds
Eduardo 98121.3412

PARA AGUA (MAQ BOMBAS)
(91) 32447023 / 3233-1277

Em qui, 16 de dez. de 2021 as 14:39, Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail.com> escreveu:
Boa tarde!

Conforme falamos solicito com urgéncia orgamento dos materiais em anexo.
esde j4 agradecemos sua atengao. Aguardo retorno.

Atenciosamente,
Marcus Vinicius

CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848/2868

3777
A Govemador osé Mleha, 211, 4o B - Bt - Pars

[extodas mensagens steriores ocula]

) SEGEP - SEMEC - 17 - 12,pdf
224K

Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail.com>
Para: gec.cotacao03@gmail.com

Sinara, bom dial

‘Segue negativa referente a cotagdo n* 13.356/2021

Abr

Marcus Vinicius

rrrrr —— Forwarded message ——

De: Contato - Lojao do Pedreiro <contato@iojaodopedreiro.com>

Date: ter, 21 de dez. de 2021 as 11:48

Subject: Re: Aquisigao de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB.

To: Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail com>

Acuso recebimento, infelizmente ainda no estamos aceltando pagamento em empenho

Em qui., 16 de dez. de 2021 as 14:46, Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail.com> escreveu:
J— Forwarded message -
De: Marcus Vinicius <gec. cotacaod@gmail com>

36

Date: qui,, 16 de dez. de 2021 as 14:
Subject: Aquisigo de Caixas  Bombas D'Agua - SEMEC - PMB.
To

Boa tarde!

Conforme falamos solcito com urgéncia orgamento dos materiais em anexo.
Desde j4 agradecemos sua atengao. Aguardo retomo,

Atenciosamente,

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848/2868

SEGEP

Secrars i s Coordaasho Ger 40
Plnamento s Gestia

I Commado oxs Mok, 210, Sk B - el o
B

;

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848

SEGEP

Secrara i s Coordaasho Gor 40
Plnmamento s Gestia

I Cormado oxs Mok, 210, Sk B - el Pars
B

Contato - Lojo do Pedreiro
wwwlojaodopedreiro.com.br

Senador Lemos, 2666, entre Maurifi @ Bardo do Triunfo
(91) 30314009/ (91) 3347-7491

BEM VINDO

[extodas mensagens snteriores oculo]

Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail.com>
Para: gec cotacao03@gmail.com

Sinara, bom dial

Segue negativa referente a cotagao n° 13.356/2021

bragos.

Marcus Vinicius

(91) 98519-2848

- Forwarded message -

De: Vendas Coimbra - Belém <mario@coimbramotores.com.br>

Date: qua., 22 de dez. de 2021 as 10:47

‘Subject: RES: Aquisigdo de Caixas  Bombas D'Agua - SEMEC - PMB
To: Marcus Vinicius <gec.cotacao4@gmail com>

Bom dia Marcos, nio tenho disponivel esse modelo de bomba,

Vocé encontra na pingo d'dgua, morbel ou comagre,

Atenciosamente

WALTER MARIO

Gmail - Fwd: Aquisicdo de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB

21 de dezembro de 2021 11:47

22 de dezembro de 2021 10:50
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11/01/2022 14:02

VENDEDOR
ononmsies @

(1) 32429170

MBRA

Mrtrramentas

De: Marcus Vinicius [mailto:gec.cotacaod@gmail.com]
Enviada em: quarta-feira, 22 de dezembro de 2021 11:23
ra: mario@coimbramotores.com.br
Assunto: Fud: Aquisico de Caixas e Bombas DIAgua - SEMEC - PMB

7777777 Forwarded message
De: Marcus Viicius <gec cotacaod@qmai.com>
Date: qui, 16 de dez. de 2021 &

Suboct Aquisigao do s o Bombas DAgua - SEMEG.- I3

Mario, bom dial

Desde j4 agradecemos sua atengao. Aguardo retorno.
Atenciosamente,
Marcus Vinicius

CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848/2868

SEGEP

BELEM | AxGettmisr st wane 211, 5108t etm-pacs.

s

Marcus Vinicius
CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848

SEGEP

BELEM ‘@Em.mh,.....wm Shotn-Balem-Pac
T das mensogensaieores outel

Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail.com>

Para: gec.cotacac03@gmail.com
Sinara, bom dia!
Seque orgamento referente a cotago n* 13.356/2021
Abragos

Marcus Vinicius
(91) 985192848

- Forwarded message -
De: <carina@beltubo com.br>
Date: qui., 23 de dez. de 2021 as 08:18

Subject: Re: Fud: Aquisigao de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB
To: Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail com>

£ 2021-12:16 14:41, Marcus Viniiu escreveu

,,,,,

>De Marcus Viniius <gec cutacaoA@gme-\ com>
> Date: qui., 16 de dez. de 2021

 Sibyoct At a0 Canas o Bombas D'Agua - SEMEC - PMB
>To:

> Boa tarde!

> Conforme falamos solicito com urgéncia orgamento dos materiais em
> Desde j4 agradecemos sua ateng3o. Aguardo retormo.

> Atenciosamente.—

> Marcus ViniciusCGLISEGEP/IPMB
> Fone: (91) 98519-284812868

> Marcus ViniciusCGLISEGEP/PMB
> Fone: (91) 985192848

Bom dial
Segue om anexo nossa propost de procos

Vondas
[extodas mensagens snteriores ocua]

4, 092514 PM BELEM.PDF
183K

Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail.com>
Para: gec.cotacao03@gmail.com

Sinara, boa tarde!
Segue orgamento referente a cotagao n* 1335612021
ragos

Marcus Vinicius
(91) 98519-284812868

—— Forwarded message ——
De: Matheus Cunha | COMATEL <matheuscunha@comatel.com br>
Date: qui, 6 de jan. de 2022 s 14:21

L (91} 3242-1170

Madrio Santos

Gmail - Fwd: Aquisicdo de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB

23 de dezembro de 2021 08:24

6 de janeiro de 2022 14:23

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=423d24b8ec&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1719327487608330322&simpl=msg-f%3A1719327487608330322&simpl=msg-f%3A1719329550123048930&simpl=ms...  3/4
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11/01/2022 14:02

‘Subject: RES: Aquisigio de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB
To: Marcus Vinicius <gec.cotacaod@gmail.com>

Boa tarde,

Segue proposta,

At

MATHEUS CUNHA

AUXILIAR DE VENDAS
CHF SR 16

Comatel r=—ccrwon

ik rom T

De: Marcus Vinicius [maiito:gec.cotacaod@gma.com]
Enviada em: quinta-felra, 16 de dezembro de 2021 14:37
Para: undisclosed-recipients:

Assunto: Aquisicio de Caixas e Bombas DIAQUa - SEMEC - PMB

Boa tarde!

Desde j4 agradecemos sua atengao. Aguardo retorno.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius

CGL/SEGEP/PMB
Fone: (91) 98519-2848/2868

Gmail - Fwd: Aquisicdo de Caixas e Bombas D'Agua - SEMEC - PMB

7 de janeiro de 2022 09:49

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=423d24b8ec&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1719327487608330322&simpl=msg-f%3A1719327487608330322&simpl=msg-f%3A1719329550123048930&simpl=ms...  4/4
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materlais hidréulicos

BELTUBO BELEM TUBO COMERCIO LTDA.

66085-026 - BELEM/PA

Fone/Fax: (91)3244-1401
Site: ww.beltubo.com.br

Emai l: contato@beltubo.com.br

AV. PEDRO MIRANDA, 2566 - PEDREIRA
CEP:

Pagina:1l

ABERTO

CNPJ:34.891.754/0001-09
IE: 15.154.130-2

Orcamento: 92231

Data:16/12/2021 15:03 Vendedor: CARINA LOJA

CNPJ:14.700.173/0001-27

1
1
1
1
1

Nome....: SECRETARIA MUNIC.DE COORD.GERAL DO PLANEJAM.E GEST

Endereco: AV GOV.JOSE MALCHER, 2110 1E:
Bairro..: SAO BRAS - CEP: 66060-000 - BELEM/PA

Fone/Fax: Contato:

Item C6d. Descricédo Un. VI._Unit Quant.
1 4302 CX DAGUA TIGRE 500 (POLIET) UN 320,00

2 4299 CX DAGUA TIGRE 310 (POLIET) UN 240,00

3 4316 CX DAGUA FORTLEV 1.000 (POLIET) UN 460,00

4 4362 CX DAGUA FORTLEV 1.500 (POLIET) UN 1.240,00

5 4317 CX DAGUA FORTLEV 2.000 (POLIET) UN 1.320,00
Contato Vendedor:98881-1401 Valor dos Produtos:
Email Vendedor..arina@beltubo.com.br Desconto:
Forma Pagamento.:A VISTA, CATAO OU DEPOSITO Frete:

Prazo Entrega...:EM ATE 03 DIAS UTEIS
Validade........11 dia(s)
Observacgbes: \ARCA:TIGRE

Total do Orcamento:

VI.ltem

320,00
240,00
460,00
1.240,00
1.320,00

3.580,00
0,00
0,00

3.580,00



Ne: 00000001

CASA DOS PARAFUSOS
Orcamento Data: 06/01/2022
Cliente Prefeitura Municipal de Belem
AIC Marcus Vinicius
: e i Valor - RS
Item Qtde | Und. ) Discriminagao 3 Unitirio Total
01 | 20,000 Und. CAIXA DAGUA 310 LITROS 51000  10.200,00
. Caixa d’agua confeccionada em polietileno
. Capacidade para armazenar 310 litros de agua
. Superficies Lisas
Travas na Tampa
02 30,000 Und CAIXA DAGUA 500 LITROS 680,00  20.400,00
. Caixa d’agua confeccionada em polietileno __
. Capacidade para armazenar 500 litros de agua
. Superficies Lisas
_ CAIXA DAGUA 1.000 LITROS e
03 30,000 Und . Caixa d’agua confeccionada em polietileno 1.250,00 37.500,00
. Capacidade para armazenar 1.000 litros de agua
Travas na Tampa
_ CAIXA DAGUA 1.500 LITROS ] _
04 20,000 und . Caixa d’agua confeccionada em polietileno 1.480,00  29.600,00
. Capacidade para armazenar 1.500 litros de agua
. Superficies Lisas
Sistema de encaixe de tampas, que
| Bomba d’agua tipo injetora, succ¢ao 1 %™, retorno 17,
05 7,000 und recalque 3/4 potencia 1cv voltagem 110/220v © 2.300,00  16.100,00
_ Bomba d’agua tipo injetora, sucgao 1 %™, retorno 1 _ _
06 13,000 und recalque 3/4potencia 1.1/2 cv voltagem 110/220v - 2.561,00  33.293,00
| Bomba d’agua tipo injetora, sucgao 1 %™, retorno 17,
07 7,000 und recalque 1 potencia 1cv viltagem 110/220v _ .
2.300,00 16.100,00
_ Bomba d’agua tipo injetora, sucgao 17, retorno 1%
08 7,000 und recalque 3/4 potencia 3/4 cv voltagem 110/220v _ B
210000  14.700,00
| | Bomba “d’agua tipo centrifuga, sucgao %", recalque %" ) )
09 = 25,000 und potencia 3/4cv voltagem 110/220v 850,00  21.250,00
| Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgao 1 " recalque 1 1/4” |
10 25,000 und potencia 3/4cv voltagem 110/220v 1.400,00  35.000,00
Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgao 1 %2"recalque 11/4” |
11 13,000 und potencia 1.1/2 cv voltagem 110/220v 1.800,00  23.400,00
_ Bomba d’agua tipo centrifuga, succdo 17, recalque 3/4”,
12 25,000 und potencia 1cv voltagem 110/220v 950,00 23.750,00




Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgao 17, recalque 3/4”,

13 25,000 und potencia 1cv voltagem 110/220v 950,000  23.750,00

Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgao 1”, recalque 17, L |
14 25,000 und potencia 1cv voltagem 110/220v 950,00  23.750,00
_ Bomba “d’agua tipo centrifuga, succéo 3/4 «, recalque 3/4 ) _
15 13,000 und potencia 1cv voltagem 110/220v 1.800,00  23.400,00

Bomba “d'agua tipo centrifuga, succao 3/4 recalque 3/4 | _ -
16 13,000 und voltagem 110/220v 1920,000  11.960,00

| Bomba d'agua tipo submersa (caneta), recalque 1 ", o
17 25,000 und potencia 1cv voltagem 110/220v ~1.480,00  37.000,00

| _ Bomba d'agua tipo submersa (para drenagem de esgoto), | g
18 25,000 und recalque 1.1/2 potencia 1cv voltagem 110/220v 1 3.680,00  92.000,00

_ ValorTotalh

Fanturado |30 Dias

Validade da Proposta 120 Dias _ B

Razao Social | R S de Oliveira Filho Com e Serv de Maq e Equip Eireli
r

469.653,00

eira  -Belém-Pa Cep 66-0505-490
Inscrigdo Estadual: 15.758.023-7
80 Cell 91 982175630

CASA DOS PARAFUS0S
DER. S. DE OLIVEIRA FILHO
NPJ: 41.667.24610001.07




((( ., ‘ % nl/ CNPJ:04510.069.0001-16 — INSCRICAO ESTADUAL : 15.218.849-5.
‘ PABX : (91) 3204-2600. E-mail: comatel@comatel.com.br.

Comercio de Material Ltda Trav. José Pio, 545. Bairro Umarizal. Belém-Pa. CEP:66050-240.

COTACAO
A Prefeitura Municipal de Belém
Secretaria municipal de educacéo
Departamento de recursos materiais.
ITEM | DESCRICAO DO MATERIAL QTD | MARCA P. UNIT P. TOTAL
1 CAIXA DAGUA 310 LITROS 20 FORTLEV R$ R$ 6.096,20
. Caixa d’agua confeccionada em polietileno 304,81

. Capacidade para armazenar 310 litros de 4gua

. Superficies Lisas

Sistema de encaixe de tampas, que dispensa parafusos e
amarras na instalacao.

Travas na Tampa

2 CAIXA DAGUA 500 LITROS FORTLEV | R$ R$

. Caixa d’agua confeccionada em polietileno 344,00 10.320,00
. Capacidade para armazenar 500 litros de dgua

. Superficies Lisas

Sistema de encaixe de tampas, que dispensa parafusos e
amarras na instalagéo.

Travas na Tampa 30
3 CAIXA DAGUA 1.000 LITROS FORTLEV | R$ R$
. Caixa d’4gua confeccionada em polietileno 553,52 16.605,60

. Capacidade para armazenar 1.000 litros de 4gua

. Superficies Lisas

Sistema de encaixe de tampas, que dispensa parafusos e
amarras na instalacao.

Travas na Tampa

30
4 CAIXA DAGUA 1.500 LITROS FORTLEV | R$ R$
. Caixa d’4gua confeccionada em polietileno 1.361,36 | 27.227,20
. Capacidade para armazenar 1.500 litros de agua
. Superficies Lisas
Sistema de encaixe de tampas, que dispensa parafusos e
amarras na instalacao.
Travas na Tampa 20
5 Bomba d’4gua tipo injetora, sucg¢do 1 ¥4, retorno 17, MS R$ R$
recalque %47, poténcia (cv) 1, voltagem 110/220. BOMBA 2.377,22 | 16.640,54
07
6 Bomba d’agua tipo injetora, suc¢do 1 ¥4, retorno 17, MS R$ R$
recalque %4, poténcia (cv) 1 '4”, voltagem 110/220. BOMBA 2.394,55 | 31.129,15

13




Comércio de Material Ltda

CNPJ: 04.510.069.0001-16 — INSCRICAO ESTADUAL: 15.218.849-5.
PABX : (91) 3204-2600. E-mail: comatel@comatel.com.br.
Trav. José Pio, 545. Bairro Umarizal. Belém-Pa. CEP:66050-240.

7 Bomba d’4gua tipo injetora, suc¢do 1 4™, retorno 17, MS R$ R$
recalque 17, poténcia (cv) 1, voltagem 110/220. BOMBA 2.495,69 | 17.469,83
07
8 Bomba d’agua tipo injetora, sucgdo 17, retorno 17, MS R$ R$
recalque %4 poténcia (cv) 3/4 , voltagem 110/220. BOMBA 2.582,36 | 18.076,52
07
9 Bomba “d’4gua tipo centrifuga, sucgdo %, recalque ¥4~ MS R$ R$
poténcia (cv) 3/4 , voltagem 110/220. BOMBA 1.292,65 | 32.316,25
25
10 Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgdo 1 '4”, recalque 1 MS R$ R$
1/4”, poténcia (cv) 1 , voltagem 110/220. BOMBA 1.385,36 | 34.634,00
25
11 Bomba d’4gua tipo centrifuga, suc¢do 1 %27, recalque 1 MS R$ R$
1/4”, poténcia(cv) 1 2", voltagem 110/220. BOMBA 2.456,95 | 31.940,35
13
12 Bomba d’4gua tipo centrifuga, sucg¢do 17, recalque MS R$ R$
3/4”, poténcia(cv) 1 , voltagem 110/220. BOMBA 2.544,95 | 63.623,75
25
13 Bomba d’4gua tipo centrifuga, sucgdo 17, recalque MS R$ R$
3/4”, poténcia(cv) 1 , voltagem 110/220. BOMBA 2.544,95 | 63.623,75
25
14 Bomba d’4gua tipo centrifuga, sucgdo 17, recalque 17, MS R$ R$
poténcia(cv) 1 , voltagem 110/220. BOMBA 2.544,95 | 63.623,75
25
15 Bomba d’4gua tipo centrifuga, suc¢do 1 %4, recalque MS R$ R$
17, poténcia(cv) 1 2 , voltagem 110/220. BOMBA 2.410,25 | 31.333,25
13
16 Bomba “d’agua tipo centrifuga, suc¢do 3/4 “, recalque MS R$ R$
3/4 >, poténcia(cv) 1, voltagem 110/220. BOMBA 1.817,30 | 23.624,90
13
17 Bomba d’4gua tipo submersa (caneta), recalque 1 47, MS R$ R$
poténcia(cv) 1, voltagem 110/220. BOMBA 1.428,44 | 35.711,00
25
18 Bomba d’agua tipo submersa (para drenagem de MS R$ R$
esgoto), recalque 1 42” poténcia(cv) 1, voltagem BOMBA 1.391,13 | 34.778,25
110/220.
25

TOTAL DA PROPOSTA RS 558.774,29 (QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, SETECENTOS E SETENTA E QUATRO
REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS;

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: 30 DIAS CORRIDOS;
PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME O EMPENHO;
GARANTIA DO PRODUTO: 12 MESES;

FRETE INCLUSO (CIF);




((( GHM CNPJ: 04.510.069.0001-16 — INSCRICAO ESTADUAL: 15.218.849-5.
PABX : (91) 3204-2600. E-mail: comatel@comatel.com.br.

Comercio de Material Ltda Trav. José Pio, 545. Bairro Umarizal. Belém-Pa. CEP:66050-240.

e LOCAL DE ENTREGA: O OBJETO DEVERA SER ENTREGUE NO ALMOXARIFADO CENTRAL, SITUADO
NA RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO - KM 04 N° 4950 - BELEM/PA - REFERENCIA: AO LADO DO
CONDOMINIO MONTENEGRO BOULEVARD - EM FRENTE AO SHOPPING PARQUE BELEM;

e BANCO BANPARA: AG.: 0014 C/C: 302315-0.

BELEM-PA, 05 DE JANEIRO DE 2021

=g



A IDRDBEL

7 { ot Sevigas o Comire de Moo HidrlicosLia

Belém, 04 de janeiro de 2022

Secretaria Municipal de coordenagdo geral do Planejamento e Gestédo

Att: Marcus Vinicius

CGL/SEGEP/PMB

Fones: (91) 98519-2848 / 98519-2868
E-mail: gec.cotacao4@gmail.com

Prezado senhor

Conforme solicitado por V.Sa submetemos a vossa apreciacdo nossa proposta técnica e comercial contendo precos e demais
condic¢des para fornecimento dos seguintes equipamentos abaixo:

VALOR VALOR

ITEM DESCRICAO DO SERVICO UND. | QUANT. UND. TOTAL

CAIXA DAGUA 310 LITROS

. Caixa d’agua confeccionada em polietileno

. Capacidade para armazenar 310 litros de agua

. Superficies Lisas Sistema de encaixe de tampas, que
dispensa parafusos e amarras na instalacéo.

Travas na Tampa

CAIXA DAGUA 500 LITROS

. Caixa d’agua confeccionada em polietileno

. Capacidade para armazenar 500 litros de agua

. Superficies Lisas Sistema de encaixe de tampas, que
dispensa parafusos e amarras na instalacéo.

Travas na Tampa

CAIXA DAGUA 1.000 LITROS

. Caixa d’agua confeccionada em polietileno

. Capacidade para armazenar 1.000 litros de agua

. Superficies Lisas Sistema de encaixe de tampas, que
dispensa parafusos e amarras na instalacéo.

Travas na Tampa

CAIXA DAGUA 1.500 LITROS

. Caixa d’agua confeccionada em polietileno

. Capacidade para armazenar 1.500 litros de agua

4 | Superficies Lisas UND 20 1.850,00 4.070,00
Sistema de encaixe de tampas, que dispensa parafusos e
amarras na instalagéo.

Travas na Tampa

UND 20 430,00 8.600,00

UND 30 470,00 14.100,00

UND 30 800,00 | 24.000,00

5| recalque 5 poténcia (o) 1 votagem 1101320, | o | 07 | 280000] 1750000
e s vy | up | 13 | az0m| stooom
e e o maiaom | wp | 07 | 2s0m| 1750000
8 Bomba d’agua tipo injetora, sucgéo 1”, retorno 17, UND 07 2.20000| 18.900,00

recalque %" poténcia (cv) 3/4 , voltagem 110/220.

Av. 16 de novembro N° 570 / E-mail: hidrobel.comercio@gmail.com
CGC 83.906.107/0001-20-Insc. Est. 15.181.806-1 - Insc. Municipal: 1237428
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(continuacao)

Bomba “d’agua tipo centrifuga, sucgdo %", recalque %"
9 poténcia (cv) 3/4 , voltagem 110/220. UND 25 1.37500 ) 34.375,00
Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgéo 1 %", recalque 1
10 1/4”, poténcia (cv) 1, voltagem 110/220. UND 25 2:500,00 5.500,00
Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgéo 1 %", recalque 1
1 1/4”, poténcia(cv) 1 %", voltagem 110/220. UND 13 8.600,00| 111.800,00
Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgéo 1”, recalque 3/4”,
12 poténcia(cv) 1 , voltagem 110/220. UND 25 2.178,00 | 54.450,00
Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgéo 1”, recalque 3/4”,
13 poténcia(cv) 1 , voltagem 110/220. UND 25 2.592,00 64.800,00
Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgédo 1”, recalque 17,
14 poténcia(cv) 1 , voltagem 110/220. UND 25 1.550,00) 38.750,00
Bomba d’agua tipo centrifuga, suc¢édo 1 %", recalque 17,
15 poténcia(cv) 1 %" , voltagem 110/220. UND 13 302200 39.286,00
Bomba “d’agua tipo centrifuga, succdo 3/4 “, recalque
16 3/4 7, poténcia(cv) 1, voltagem 110/220. UND 13 2.178,00  28.314,00
Bomba d’agua tipo submersa (caneta), recalque 1 %4”,
17 poténcia(cv) 1, voltagem 110/220. UND 25 4.300,00 | 107.500,00
Bomba d’agua tipo submersa (para drenagem de esgoto), | UND
18 recalque 1 %" poténcia(cv) 1, voltagem 110/220. 25 1.900,001  47.500,00
VALOR GLOBAL:.......cc0cereee. 655,845,00
CONDIGOES GERAIS
CondicBes de pagamento: Empenho
Validade da Proposta: 120 dias
Prazo de entrega: 30 dias uteis
Garantia: conforme certificado do fabricante

atenciosamente

Waldir

91-987228708

Av. 16 de novembro N° 570 / E-mail: hidrobel.comercio@gmail.com
CGC 83.906.107/0001-20-Insc. Est. 15.181.806-1 - Insc. Municipal: 1237428
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MAQ ////
//// BOMBAS

Ao seu lado, criando solugdes.

Para Agua Com. e Serv Ltda- Me

Belém, 17 de Dezembro de 2021

A

SEGEP - SEMEC

Att Sr Marcus Vinicius

gec.cotacao4@gmail.com
Fone: (91) 985192848

Apresentamos PROPOSTA para o fornecimento do Seguinte :

Comércio de Maquinas, Bombas hidraulicas, Motores, Materiais: de construgao,
elétricos e hidraulicos. Constru¢ao e Manutengio de Pocos Artesianos e Servigos
de Assisténcia Técnica.

Item| Qtd |Unid DISCRIMINACAO P.Unit P.Total

1 20 | Unid|Caixa D'agua 310 Litros em pilietileno - trava nas tampas R$ 350,00 | R$ 7.000,00
2 30 |Unid|Caixa D'agua 500 Litros em pilietileno - trava nas tampas R$ 400,00 | R$ 12.000,00
3 30 |Unid|Caixa D'agua 1000 Litros em pilietileno - trava nas tampas R$ 650,00 | R$ 19.500,00
4 20 |Unid|Caixa D'agua 1500 Litros em pilietileno - trava nas tampas R$ 1.500,00 | R$ 30.000,00
5 7 |Unid|Bomba Injetora Marca , suc. 1.1/4", press.1" e recal. 3/4", 1,0 cv 110/220 R$ 2.220,00 | R$ 15.540,00
6 13 [Unid[Bomba Injetora Marca , suc. 1.1/4", press.1" e recal. 3/4", 1,5 cv 110/220 R$  2.380,00 [ R$ 30.940,00
7 7 |Unid|Bomba Injetora Marca, suc. 1.1/4", press.1" e recal. 3/4", 1,0 cv 110/220 R$ 2.220,00 | R$ 15.540,00
8 7 | Unid|Bomba Injetora Marca , suc. 1.1/4", press.1" e recal. 3/4" , 3/4 cv 110/220 R$ 1.890,00 | R$ 13.230,00
9 25 |Unid|Bomba Centrifuga Marca , suc. 3/4" e recal. 3/4" , 3/4 cv, 110/220 v TH R$ 1.100,00 | R$ 27.500,00
10 | 25 |Unid|Bomba Centrifuga Marca , suc. 1.1/2" e recal. 1.1/4" , 1,0 cv, 110/220 v TH R$ 1.350,00 | R$ 33.750,00
11 13 [Unid|Bomba Centrifuga Marca , suc. 1.1/2"' e recal. 1.1/4" , 1.1/2" cv, 110/220 v TH R$ 1.750,00 | R$ 22.750,00
12 | 25 [Unid[Bomba Centrifuga Marca THEBE, suc. 1" e recal. 3/4", 1,0 cv, 110/220v TH R$  1.350,00 [ R$ 33.750,00
13 | 25 [Unid[Bomba Centrifuga Marca THEBE, suc. 1" e recal. 3/4", 1,0 cv, 110/220 v TH R$  1.350,00 [ R$ 33.750,00
14 | 25 |Unid|Bomba Centrifuga Marca THEBE, suc. 1" erecal. 1", 1,0 cv, 110/220v TH R$ 1.150,00 | R$ 28.750,00
15 | 13 |Unid|Bomba Centrifuga Marca , suc. 1.1/4" e recal. 1", 1,0 cv, 110/220v TH R$ 1.280,00 | R$ 16.640,00
16 13 [Unid|Bomba Centrifuga Marca suc. 3/4" e recal. 3/4", 1,0 cv, 110/220 v TH R$ 1.150,00 | R$ 14.950,00
17 25 | Unid|Bomba Submersa 3", Marca WDM, recal..1.1/4", 1,0 cv 110 ou 220 R$ 1.650,00 | R$ 41.250,00
18 | 25 |Unid|Bomba Submersivel,Marca INTECH MACHINE, recal. 2", 1,0 cv 110/233 R$ 1.980,00 | R$ 49.500,00

R$ 377.840,00

CONDICOES DE VENDA:

Prazo de Pagamento: Empenho

Prazo de Entrega:

Medio de 30/45 dias

Validade da Proposta: 30 dias.

Atenciosamente,

Eduardo Conceicéo 98121.3412

End.: Tv. Humaita n° 983-Térreo/Frente - Pedreira - CEP: 66085-340 -Belém - PA

CNP]J: 04.004.591/0001-26 Insc. Est.: 15.213.298-8 Insc. Mun. 151.718-9

Fone/Fax: (91) 3233.1277/98289.0672 e-mail: magbombaspa@gmail.com




Nome: Pingo D'Agua Comercio de Materiais Hidraulicos
Fone/ Fax: (91) 3224-6642 / 3230-2705

Data: 07 /01 /2022
Contato: Bruno Carvalho Cel: 91 99830-5558

Email:

Ref. Cotacéo de Preco

Comentario: Atendendo solicitagdo de V.S.a, informamos precos e condi¢des de fornecimento para

0s equipamentos abaixo:

Para:

CNPJ.

Item Descrigéo QtdelUnid Prego Unit Preco Total
CAIXA DAGUA 310 LITROS
. Caixa d’agua confeccionada em polietileno
. Capacidade para armazenar 310 litros de agua
or |: Superficies Lisas . 20 |UM R$ 7.983,00
Sistema de encaixe de tampas, que dispensa
parafusos e amarras na instalacao.
Travas na Tampa (FORTLEV)
R$ 399,15
CAIXA DAGUA 500 LITROS
. Caixa d’agua confeccionada em polietileno
. Capacidade para armazenar 500 litros de agua
02 . Superficies Lisas 30 |um R$ 13.435,50
Sistema de encaixe de tampas, que dispensa
parafusos e amarras na instalacao.
Travas na Tampa. (FORTLEV)
R$ 447,85
CAIXA DAGUA 1.000 LITROS
. Caixa d’agua confeccionada em polietileno
. Capacidade para armazenar 1.000 litros de agua
0 |; Superficies Lisas . 30 [UM R$ 21.174,00
Sistema de encaixe de tampas, que dispensa
parafusos e amarras na instalacao.
Travas na Tampa (FORTLEV)
R$ 705,80
CAIXA DAGUA 1.500 LITROS
. Caixa d’agua confeccionada em polietileno
. Capacidade para armazenar 1.500 litros de agua
os | Superficies Lisas . 20 |uUM R$ 36.616,00
Sistema de encaixe de tampas, que dispensa
parafusos e amarras na instalacao.
Travas na Tampa (FORTLEV)
R$ 1.830,80
Bomba d’agua tipo injetora, sucgao 1 /4™, retorno 17,
a/m A
05 recalque %", poténcia (cv) 1, voltagem 110/220. 07 lum R$ 13.937,00

(SCHNEIDER) MBI-1-25 (SUC-1.1/4") (REC-3/4")
(RET-1")

R$ 1.991,00




06

Bomba d’agua tipo injetora, sucgdo 1 4™, retorno 17,
recalque %, poténcia (cv) 1.5, voltagem 110/220.
(SCHNEIDER) MBI-1-26 (SUC-1.1/4") (REC-3/4")
(RET-1")

13

UM

R$ 2.531,00

R$ 32.903,00

07

Bomba d’agua tipo injetora, sucgéo 1 %™, retorno 17,
recalque 17, poténcia (cv) 1, voltagem 110/220.
(SCHNEIDER) MBI-1-25 (SUC-1.1/4") (REC-3/4")
(RET-1")

07

UM

R$ 1.991,00

R$ 13.937,00

08

Bomba d’agua tipo injetora, sucg¢édo 1”, retorno 17,
recalque %" poténcia (cv) 3/4 , voltagem 110/220.
(SCHNEIDER) MBI-0-20 (SUC-1") (REC-3/4") (RET-
3/4")

07

UM

R$ 1.881,00

R$ 13.167,00

09

Bomba “d’agua tipo centrifuga, sucgéo %", recalque %~
poténcia (cv) 3/4 , voltagem 110/220. (SCHNEIDER)
BCR-2010 (SUC 1") (REC 1") 110V OU 220
SELECIONAR TENSAO

25

UM

R$ 1.122,00

R$ 28.050,00

10

Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgdo 1 %%”, recalque 1
1/4”, poténcia (cv) 1, voltagem 110/220.
(SCHNEIDER) BC-92S 1C (SUC 1.1/2) (REC 1") BI-
VOLT

25

UM

R$ 1.675,00

R$ 41.875,00

11

Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgéo 1 72", recalque 1
1/4”, poténcia(cv) 1 /%", voltagem 110/220.
(SCHNEIDER) BC-92S 1C (SUC 1.1/2) (REC 1") BI-
VOLT

13

UM

R$ 2.056,00

R$ 26.728,00

12

Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgao 1”, recalque
3/4”, poténcia(cv) 1 , voltagem 110/220.
(SCHNEIDER) BCR-2010 (SUC 1") (REC 1") 110V OU
220 SELECIONAR TENSAO

25

UM

R$ 1.224,00

R$ 30.600,00

13

Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgao 1”, recalque
3/4”, poténcia(cv) 1 , voltagem 110/220.
(SCHNEIDER) BCR-2010 (SUC 1") (REC 1") 110V OU
220 SELECIONAR TENSAO

25

UM

R$ 1.224,00

R$ 30.600,00

14

Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgao 1”, recalque 17,
poténcia(cv) 1 , voltagem 110/220. (SCHNEIDER)
BCR-2010 (SUC 1") (REC 1") 110V OU 220
SELECIONAR TENSAO

25

UM

R$ 1.224,00

R$ 30.600,00

15

Bomba d’agua tipo centrifuga, sucgéo 1 %4”, recalque
17, poténcia(cv) 1 72" , voltagem 110/220.
(SCHNEIDER) BC-92S 1C (SUC 1.1/2) (REC 1") BI-
VOLT

13

R$ 2.056,00

R$ 26.728,00

16

Bomba “d’agua tipo centrifuga, sucgao 3/4 “, recalque
3/4 7, poténcia(cv) 1, voltagem 110/220.
(SCHNEIDER) BCR-2010 (SUC 1") (REC 1") 110V OU
220 SELECIONAR TENSAO

13

UM

OBS

#VALOR!

17

Bomba d’agua tipo submersa (caneta), recalque 1 V4",
poténcia(cv) 1, voltagem 110/220. (CLAW) W4DIM4/6
1CV 110V OU 220V SELECIONAR TENSAO

25

UM

R$ 1.668,00

R$ 41.700,00

18

Bomba d’agua tipo submersa (para drenagem de
esgoto), recalque 1 2" poténcia(cv) 1, voltagem
110/220. (CLAW) WMSE1.1H 1.5CV 110V OU 220V
SELECIONAR TENSAO

25

UM

R$ 2.208,50

R$ 55.212,50

Total




—

OBS:

EM DESTAQUE, INFORMAGOES DAS BOMBAS DISPONIVEIS COM AS BITOLAS E VOLTAGEM

CONDICOES DE FORNECIMENTO:

Pagamento......oeeiiiiiiiiiiiiiieiiiieieieee ettt rarrrene

Prazo de ENtrega....ocoociiiiiiiiee it 20 A 30 DIAS
e e

Validade da PropoSta. .o iieiiiiiiiie it 30 DIAS

FENIX PRESENTACOES
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MAQUINAS E MOTORES

PROPOSTA COMERCIAL

FONE: (91) 98519-2848 / 98519-2868
E-mail gec.cotacacd@gmail.com

Prezado Senhor;

Mediante solicitacao de V.Sa. temos a satisfagao de apresentar nossa proposta comercial para o fornecimento dos itens

listados abaixo.

1. CONDIGOES DE FORNECIMENTO:
1.1. Modelos e Precos:

Belém-PA, 03 de Janeiro de 2022.

SAO BENEDITO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME.

CNPJ: 05.813.248/0001-95 Insc. Est.: 15.329.306-3

VENDAS DE MOTOSSERRAS, ROCADEIRAS, MOTORES A GASOLINA, DIESEL E ELETRICOS,
BOMBAS D’AGUA, FORRAGEIRAS, CORT. DE GRAMA, LAV. ALTA PRESSAO, MAQUINAS DE
SOLDA, COMPRESSORES DE AR E PECAS DE REPOSICAO EM GERAL.

ITEM DESCRIGAO QTD CARTAO 4 VEZES AVISTA
01 ??/I\A/,IB;S( ;{N[\h]gLooRA FAMAC 1,0 CV 110/220V 01 1.999,00
02 ?.?II\A/IrBlQSI;\‘l‘rJlEiI'O?ZRZAOVSCHNEIDER MBI-1 1,0 CV MONO 01 1.775,00
03 ?_(]?/'\2?_?(3'/N4JI]E_I(§?§2'A(\)\?CHNEIDER MBI-1 11-26 01 SEM ESTOQUE
04 ?(]?/IZIB]_?(;:_NM](E)L%RA FAMAC 1,0CV 110/220V 01 1,999,00
05 EZMXBQISEQ;'\I;{IFUGA SCHNEIDER 3 /4 CV BCR2010 01 1.083,00
06 ?%%IZ%\;}EI;ILR)I&USQ\ SCHNEIDER 1,0CV BC-91MONO 01 SEM ESTOQUE
07 a%mgﬁgEyIE;FUGA SCHNEIDER BCR-2010 3/4 CV 01 1.083,00
08 EA(())AKI](B),’-\I?(ENTRlFUGA SCHNEIDER BCR-2010 1,0 CV 01 1.153,00
09 ?5)7'\\4/89/ SE(N:;I'/TFUGA SCHNEIDER BCR-2010 3 /4 CV 01 1.083,00
10 ??/lﬁl?(/—: CENTRIFUGA SCHNEIDER BC-91S MONO 01 1.691,00

Praca do Carmo n° 28, Térreo — Cidade Velha — Belém/PA CEP.: 66020-130
E-mail.: saobenedito28@gmail.com

Fone: (91) 3347-0329
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S ~ SAO BENEDITO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME.
A@ CNPJ: 05.813.248/0001-95 Insc. Est.: 15.329.306-3
D . VENDAS DE MOTOSSERRAS, ROCADEIRAS, MOTORES A GASOLINA, DIESEL E ELETRICOS,

. = 3 / . ~ re
JEJ JE f )‘ ‘ b )f BOMBAS D’AGUA, FORRAGEIRAS, CORT. DE GRAMA, LAV. ALTA PRESSAO, MAQUINAS DE
A

MAQUINAS E MOTORES SOLDA, COMPRESSORES DE AR E PECAS DE REPOSICAO EM GERAL.
PROPOSTA COMERCIAL

1 BOMBA CENTRIFUGA SCHNEIDER 1,0CV BCR-2010 127V 01 1,153,00
3/4X 3/4

12 BOMBA SUBMERSA WDM 4ST1808 1,0CV MONO 01 1,999,00
RECALQUE 1.1/4

13 BOMBA SUBMERSIVEL MS 1,0CY MONO 127V 60HZ BOIA 01 1.435,00
220mm

2. PRAZO DE ENTREGA:
2.1

3. CONDIQGES DE PAGAMENTO
3.1 CARTAO 4

4. VALIDADE DA PROPOSTA:
4.1. ESTA PROPOSTA E VALIDA POR 15 (QUINZE), DIAS A PARTIR DA PRESENTE DATA.

DADOS BANCARIOS:
BANCO BRADESCO
AG: 327

CIC: 06248-0

Obs: ALGUMAS BOMBAS D’AGUA NAO CONSTAM NOS CATALOGOS DE FORNECEDORES!

Atenciosamente,

JAILSON ARAUJO
(91) 9 8054-9733 W

Praca do Carmo n° 28, Térreo — Cidade Velha — Belém/PA CEP.: 66020-130
E-mail.: saobenedito28@gmail.com
Fone: (91) 3347-0329



mailto:saobenedito28@gmail.com

~

_,..--""ddf’_
-1 '.i qh- .
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAD
-
PROCESSO N* nipn1 335612021
ESPECIE DATA
ps/0rz021 10:34

MEMORANDOD

FHR" pOC DE ORIGEM: MEM 1432021 - DERM

|
Eﬂenessnnu: SEMEC | DERM jj

EETCIH DE ORIGEM:

DOCUMENTOS ANEXADOS:

.

[assuNTO: SOLICITA S TORIZAGAD PARA ABERTURA D= SROGESSO LICITATORIO PARA

AQUISIGAD DE CAIRAS DAGUA PARA UNIDADES ESCOLARES.
e
\NFORMAGOES DO INTERESSADO
[ ENDEREGO: o GOVERNADOR JOSE MALCHER e 1291
BAIRRC, MAZARE UF: BA
CEP:-  GE060230 CIDADE: BELEM
COMPLEMENTO:

|_ sECRETARIA MURICIPAL DE EDUCAGAO
Protocalado em 05102021 10:34

POR
ANA ROSA DOS SANTOS DIAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0001336612021
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Secretaria_Municipol
de de Belemtmmm'ﬂl

FouETTes da Nassa gente: "I'?, __

Mem* n® 143/2021-DERM Belém, 04 de outubro de 2021

GDOC " 13.356/2021

Do: DERM
Para: DIAD

Senhora Diretora,

Considerando as demandas existentes neste Departamento, referentes a solicitagdes de
CAIXAS D'AGUA;

Considerando que ndo dispemos do referido item em nosso Almoxarifado;

Considerando tratar-gse de um equipamento fundamental para o abastecimento de Agua
nas Unidades Escolares pertencentes a Rede Municipal de Ensino de Belém;

Considerando por fim, a premente necessidade de equipar e reestruturar tais Unidades
de Ensino, através da instalagiio efou reposigio de equipamentos danificados;

Este DERM procedeu levantamento de pregos para aquisizio de CAIXAS D'AGUA,
com base nas especificaghes e quantitativos fomecidos pela Equipe de Servigos Gerais através
do Mem® n® 144/2021-ES5G, em anexo.

Diante do exposto, solicitamos autorizagiio superior e demais providéncias, se tor o
caso, para abertura de Processo Licitatorio, na modalidade Pregio Eletrinico pelo Sistema
Registro de Pregos, visando a contratagdo de empresa especializada para aquisicio dos referidos
itens, mo valor total estimado de RS 69.011,40 (sessenta e nove mil, onze reais e quarcnta

cenlavos).

HiKrd

Prefettivg . g et
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Secretaria Municipal
de Educagao

Mem. n? 144/2021-E5G

DA: DEMA/ESG
PARA: DERM

Senhora Direlora;

Belém, 05 de julho de 2021.

Conforme solicitade através do memo a8 0952021 ‘gdoc8428/21 estamos

encaminhamos relagio com os quantitativos de caixas d’dgua para subsidiar a aquisi¢ao das

TESTTRAS.
NeE CAPACIDADE EM LITROS QUANTIDADE
01 | cAancA DAGUA 310 LITROS 20 UNIDADES
02 | CAIXA DAGUA 500 LITROS 30.UNIDADES
03 [ CAIXA DAGUA 1000 LITROS 30 UNIDADES
04 | CAIXA DAGLA 1500 LITROS 20 UNIDADES
| TOTAL DE CAIXAS DAGUA 100 UNIDADES
Atenclosamente,

|
||-..-
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- nEpPT? DE RECURS
Prefettuurarriise™
de Belem

GoUuSrmo o Nosso operyhe

1. IDENTIFICAGAO DA AREA SOLICITANTE:

EQUIPE DE SERVICOS GERAIS
2. DESCRIGAO MINUCIOSA DO OBJETO:

A contratagdo tem como objetivo, aquisico de caixas D'agua de capacidades
diversas para atender as Escolas Municipais percentes a Secretaria Municipal de
Educacao - SEMEC
3. JUSTIFICATIVA FUNDAMENTADA DA DEMANDA PELO RESPONSAVEL.

Tendo em vista a necessidade de abastecimento de agua nas Escolas da Rede
Municipal de Ensino, e considerando as dificuldades de compra dos reservatorios por
parte da direcdo, e que estamos solicitando aguisicao das Caixas D'agua para atender as
Escolas Pertencentes a Secretraria Municipal de Educagéo — SEMEC.

DEFINIR LUGARES A SEREM ALOCADOS O OBJETO DA COMPRA

Os reservatdrios serio instalados nos prédios das Unidades Escolares Pertencentes a
esta Secretaria Municipal de Educacao - SEMEC.
4. HA URGENCIA NA REALIZACAO DA AQUISICAO

Considerando a necessidade de manter as escolas abastecidas de agua para o
desenvolvimento das atividades escolas rotineiras como : preparaglo de alimentagao,
limpeza dos ambientes etc.., e considerando o inicio das aulas presenciais nas escola da
rede Municipal de Ensino, & primordial a aquisicao dos reservatonios o mais rapido
possivel.

5. CONCLUSAD:

Em caso de divida e outros esclarecimentos favor entrar em contato atraves do e-
mall esg@semec.pmb.pa.gov.br/esg_semec@hotmail.com.

6. ASSINATURA DO CHEFE HEEPGHSIJEHE !

3

==

E



m SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAD
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIAIS MATERI

Belém, 23 de satembro de 2021

PEPT® DE 'F!E?%%’

L2 T

AES!S?!

i

Colcitamos cam & manr brevidade possivel, 3 estmaliva de preco para AQUISIGAO DE CAIXAS D'AGUA,
conforme discriminade na planiha sbabo, objelivande atendsr as necessidades dests adminisragio municipal CNPJ:

05.055.03H0001-52

CONDIGOES GERAIS PARA ACEITAGAD DA COTAGAD

1 A proposta tem gue ser enviada no papel imbrade da empresa;

7 | Aproposiatem que ser assinada;

frates a outras dezpesas incidentes;

Informar os valores Unitirios e Totals de cada item e valor global, j& estande inclusos todes os impostos, taxas,

4 ] Informar validade da proposta ndo inferior a 30 {trintz] dias.

J\ ITEM DESCRIGAD DO PRODUTO MARCA

aro.

VALOR
UNITARIC

VALOR
TOTAL

o1

CAINA D' AGUA 310 LITROS;
¥ Caixa d'égua confaccionada em polieflend;
¥ Capaddade para armazenar 310 litres de agua,
«  Buperficies lisas;
¥ Sislema de encalxe oa tampas, gue (Epensa
parafusos @ AMATas N3 inslaagAy
«" Traves na lampa

LN

0z

! 0L

¥ Caiva d'dgua confecconada em pofatiienc;

¥ Capacidade para amazenar 500 lkros de sgua;

+  Superficies isas;

+ BSislama de encae de tampas, qua dispersa
perafusos @ amaras na nskiacao

v Travas na tampa

LM

nl .

Caixs d'sgua confeccionada em polietilend;
Capacidade para armagenar 1.000 lilros de agua;
Buparficies lisas;

Cistama die encaise de tampas, qua dispenss
parafusos @ amarras na nslalagaa,

Trava na tampa

CRORY

L

D'AG
Ceixa d'agua mn‘mmnadam poketilen;
Capacidade para amazenar 1.500 iros de fgua;
Supesficies sas,
Slstema de encame de lampas, que dispensa
parafusos e amamas na instalegio;
Trawvas na lampa

CRE N TS

%

LN

20

i, Gov, Josd Malcher, 1901 — B Mazan - CEP: BR0G0-23] - Bellan-Fara - Fong: (91) F07T5-54 35426 - E-mait. dermilisama pmb,oa gov.Br
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DEPT® DE RECURSL

Assunto PEDIDO DE ESTIMATIVA DE PRECO - CAIXA y fu'.."'-TER'!Pd%E MEC
D'AGUA e

g <derm@semec.pmb.pa.gov.br= -

Para <eomatel@comatel . com.brs

Copia Oculta [Ceo)  <carlos@comatel.com.br>, <motofer@yahoo.com.br=,
<tedescorefrigeracacilyahoo.com. br>,
<katiana@oplima.com.br>,
cyvandasexternasil@grupait.com, br=,
Srasanova. meihotmail.coms=,
svendasexternas0s@grupoit.com, br=,
< phbaraujo@outlook. com:-,
<atendimento@norterefrigeracag.com.br=,
=vendas@oplima.com.br> <carlos@comatel.com.br,
=moteferiyahog.com.br=,
<tedescorefrigeracanihyahoo.com.bre,
< tatigna@oplima.com.brs,
swandasaxternasi 1 @grupoit. com.br=,
< Casanava,me@hobmail.com=,
<yendasexternasiS@grupoit.com.br>,
=phbaraujo@eutlook.com=>,
zatendimento@norterefrigeracag.com.brx>,
syendas@oplima.com. br=, Vendas
<yvendas@mmalvaranga.com.br>, Mmahare
<mmalvare@hotmail com>, Belpara comercial
<helpara,comercial@gmail.comz

Data 2021-09-23 15:21

v CAIXAS DAGUA 2021.doc (~57 KB}

Boa tarde |

Salicitamos nos enviar orcaments do item relecionado no pedide de Estimativa de Precos em anexo, referente
2 AQUISICAD DE CAIXA D'AGUA.

« QUALQUER DUVIDA, GENTILEZA MANTER CONTATO.
« FAVOR ENCAMINHAR PROPOSTA ASSINADA.
« CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Atencigsamente,

frarcisco Irineuw
pepartamento de Recursos HatgriaiswnERH

¥ 3
i
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Assuntc  PEDIDO DE ESTIMATIVA DE PRECO - CAIXA D'AGUA e~ DEFT DE RECURSOS
De < derm@semec, pmb.pa.gov.br= % r&.n?[ﬁlh‘iﬂ@% EC
Para vendas <vendas@italydesign.com. bre T
Data 2021-09-23 15:29

» CAINAS DAGUA 2021 .doc (~57 KB}

Boa tarde !

Solicitamas nos enviar orcamente do item relacionado no pedido de Estimativa de Pregos em anexo, referente
a AQUISICAO DE CAIXA D'AGUA.

« QUALQUER DUVIDA, GENTILEZA MANTER CONTATO.

» FAVOR ENCAMINHAR PROPOSTA ASSINADA.
+« CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Atpncinsamanta,

Framcisce Irineud

Jepartamento de Recursos Materiais-DERM

ol - O e

{91) 3875-5438 / 3875-5426

=eem--- MEnzagem original ----=«--

Assunto:PEDIDD DE ESTIMATIVA DE PRECO - CAIXA D'AGLA
Data;2021-09-23 15:21
Dedermi@samec, pmb, pa.gov.br
Para:comatel@comatel.com. br

Boa tarde |

colicitamos nos enviar orcaments do item relacionado no pedido de Est mativa de Precos em aneéxe, referante
_a AQUISICAD DE CATXA D'AGUA.

« QUALOUER DUVIDA, GENTILEZA MANTER CONTATO.
= FANVOR EMCAMIMHAR PROPOSTA ASSIMADA,
« COMFIRMAR O RECEBIMENTOD DESTE E-MAIL.

Atencinsanentie,

Francisca Irineu
Departamento de Recursos Materiais-DERM

Socorio uricps | EERC Prefettig

fiL & aU’.LHII .&:lh]'-}&
jé‘fi"if

e
N - ..'ﬁ

\ st A CURHAL
(91) 3875-5438 / 30875-542 ,__f‘iﬁ
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Asstinto PEDIDO DE ESTIMATIVA DE PRECO - CAIXA DEPT: DE RECURS
D'AGUA % MATERIAISISEME

De cderm@semec, pmb.pa.gov.br= Fl & -

Copia Oculta (Con) <mathauscunha@icomatel .com.brs

Data 2021-09-24 14:07

» CAINAS DAGUA 2021.doc [(~57 KB}

Boa tarde 1

Solicitamag nos enviar orcamento do item relacionado no pedido de Estimativa de Pregos em anexo, referente
3 AQUISICAO DE CAIXA D'AGUA.

« QUALOUER DUVIDA, GENTILEZA MANTER CONTATO.
« FAVOR ENCAMINHAR PROPOSTA ASSINADA.
. CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Atenciosamente,

_Franciscn [Fired
yepartamento de Recursos Materiais-DERM

szt | BB

-------- Mensageam original s==-=---

Assunto:PEDIDOD DE ESTIMATIVA DE PRECD - CAIXA D'AGUA
Data:2021-09-24 11:17
De:derm@samec.pmb. pa.gov.br
Para:

Bom dia |

Solicitamos nos enviar orcamenta do item refacionado no pedido de Estimativa de Precos am anexo, referente
2 AQUISICAD DE CAIXA D'AGUA.

« QUALQUER DUVIDA, GENTILEZA MANTER CONTATO,
. FAVOR ENCAMINHAR PROPOSTA ASSINADA.
« CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

htancionsanente,

Franclsco Irined
Departamento de Recursos Materiais-DERM

(31) 3975-543@ / 3075-5426

£z
Lits

[ERHee CERRDS
ET@%EBE% }.1 e
'S ; T 1 Fiah o

cwssenn= Mensagem griginal ----ece-

Assunto:PEDIDO DE ESTIMATIVA DE PRECO - CAIXA D'AGUA gl i
Data;2021-09-23 15:29
De:derm@semeac. prmb._pa.gov.br
Para:Vendas <vendas@italydesign.com.br=
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DEPT® DE RECURS(

fszunto  PEDIDO DE ESTIMATIVA DE PRECO - CAIXA D'AGUA % Y nTEHIhI% MET
De <derm@semec.pmb.pa.gov.br= £ %
Para Vs vendas <vs.vendas@yahoo.com> gt

Chata 2021-09-29 11:40

« CAIXAS DAGUA 2021.doc {~57 KB)

Bom dia |

Solicitamos nos enviar arcamento do ibern relacionado no pedido de Estimativa de Pregos em anexo, referente
a AQUISICAD DE CAIXA D'AGUA.

» QUALQUER DUVIDA, GENTILEZA MANTER CONTATD.
« FAVOR ENCAMINHAR PROPOSTA ASSINADA,
« CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.,

Arenciosamante,

Franclsce Irineu
- Departamento de Recursos Materiais-DERM

Secretonia Muricipol 5 i

i o

(91) 3875-5430 / 3075-5426

—-cssees Mensagem origingl --------

Assunto:PEDIDD DE ESTIMATIVA DE PRECO - CAIMA D'AGUA
Data:2021-09-23 15:21
pedermifisemeac,pmb,pa.gov.br
Para:comatel@comatel.com.br

Boa-tarde |

salicitamas nas enviar arcamento do item relacionado no pedido de Estimativa de Pregos em anexo, referante
a2 AQUISICAO DE CATXA D'AGUA.

« QUALQUER DUVIDA, GENTILEZA MANTER CONTATO.
« FAVOR ENCAMINHAR PROPOSTA ASSINADA,
« CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Atenciosamsnta,

Francisco Irineu
Departamento de Recursos Hatgriai;-nEHM

CONFERE A ISTERTICIDADE

DOCIEIe iaj:ﬂ@i

FA
e |
AT e

——
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ASSUNTO PEDIDO DE ESTIMATIVA DE PREGO - CAIXA ity - rJ;.“-TEHlMEfé'f hE
D'AGUA % e @4

7] <derm@semec. pmib.pa.goyv,or=

Para Wendas <wvendasditalydesign.com.br>

Cépia Coulta (Ceo)  Lancenorte <lancenertedlancenorte, coms, Lancenorie
<lancenorted@hotmail .com >, Argsdistribuidors
=argsdistribuidora@gmail.com:,
eyvendasexternasD1@g rupoit, com,br=,
evendasexbernasi i grupoit. com. bre=,
< atendimanto@afonsocenter.com. brs

Data 2021-09-30 14:38

» CAIXAS DAGUA 2021.doc (~57 KB}

Bios barde |

Solicitamos nos enviar orcamento do item relacionado no pedido de Estimativa de Precos em anexo, referente
2 AQUISICAD DE CAIXA D'AGUA.

. QUALQUER DUVIDA, GENTILEZA MANTER CONTATO.
. FAVOR ENCAMINHAR PROPOSTA ASSINADA.
« CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Atencinsamente;

Francisco Irineu
Departamento de Recursos Materiais-DERM
Secretoia avs» Prefeitinms

dew (KR a0 167

1 e AR S
o

(91) 3@75-5438 / 3075-5426

CONFERE & AUTENTICIDADE
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PROPOSTA

De: MM Alvarenga (mmalvare@hotmail com)
Para: semecdrmi@yahoo.com.or

Data: quinta-faira; 30 de setembro de 2021 09,13 GMT-3

ATT: SR. Francisco Irineu

SEGUE PROPOSTA E CATALAGO REF CAIXA D'GUA,
OBRIGADO

JORGE CARVALHO

MM ALVARENGA

QRASTTEAT

« Enirega de 15 4 20 dias. (apds faturamento e gratuitamente, CIF).

« 56 entregamos no endereco cadastrado no CNPJ. rmmﬁmﬂmm
Ordem de compra).

« Primeira compra: somente deposito antecipado (pedido minime 1.000,00)

: @& Livre de virus. waw, avast Com.

i--q catalogo_de_produtas 201%-pdfpdf
I T |

B PR sermnec-29.00,21 caixa d'agua,pdf
293.3kB

CONFERE A AUTENTICIDADE
NTERRET
SN Y

P aill
reanson |mptel JSEH
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M. M. ALVARENGA COM E SERVS LTDA -ME
-‘-‘ Av. Cons. Furtado, 638 - Batista Campos
ALVARENGA Belém - Pard - CEP 68025-180
Tal:3242-1515/3081-0127 - Talafax: 3242-0654

E-mail; vendas@mmalvaranga.com.br
M M ALVARENGA COM. E SERV. - ME CHEJ 01.219.642/0001-48 Insc. Esl. 15.190.295-0

[Belem, 2060912021 ]

A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAD
MNESTA

MG SR Francizco newl DERMSEMECPME
REF : PEDIDD DE COTACAD DE PRECOS

ITEM | QUANT | UNID PRODUTOS MARCA UNIT TOTAL
i 0 D [CAINA DPAGUA 310 LITROS FORTLEVE | R% 33800 | RS H.7ROOD
) 3 UND  |CAIXA D'AGUA 500 LITROS FORTLEVE | R% 38200 | RS 11.460,00
k| i UMD |CADXA D'AGUA LODD LITROS FORTLEVE | R 61400 | RS 1842000
4 20 UND | CALXA DIAGUA 1.500 LITROS FORTLEVE | RS 150800 | R3 30.160,00

TOTAL R§ 66.800,00

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS UTEIS BANPARA
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS AGENCIA: 011
CONDIGACQ DE PAGAMENTO:C/EMPENHO C/C N 310.111-8
PRECO - CIF
GARANTIA: 12 MESES
PROCEDENCIA - NACIONAL

_@M
ARES SOMLA ALYARENGA

IMRETTREIA

mmmmmﬂ‘nnmm
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DEPTY ! %:t?‘?@gé

s MATE H]#.IE-#E%:‘_EI.’ i
Assunto  Re: PEDIDO DE ESTIMATIVA DE PRECD - CATXA D'AGUA ' o l
De Anténlo Almelda svs.vendas@yahoo.com> % e
Para dermi@semec.pmb.pa.gov.br <derm@semec. pmb.pa.gov.br=
Daka 2021-09-29 18:04

= Belem caixa dagua 29 09 21 foo,pdf (~771 KB)
= 5972a8al.qif (~11 KB)
= E972a8al.gif (~11 KB}

Bop tands

Estamos anviando o 58U crgamanto

Anténio Almeida

VVendedor

Celular:(21) 99248-1717 zap
VS DELGADO COMERCIO
CNPJ: 12.665/2018/0001-44
FONE: 91 3032-7T894/3245-5104

Em quaria-feirs, 20 de satembro de 2021 11:40-30 BRT, dermi@semac pmb.pa.gov.br <dermBsemes. pmb.pa.gov/or= escrevau:

Bom dia !

Solicitamos nos enviar orcarmento do lem relackonato ne pedida de Estimativa de Pragos em anexo, refarenta a AGUISICAD
DE CAIXA D'AGUA.

» QUALOUER DUMIDA, GENTILEZA MANTER CONTATO,
« FAVOR ENCAMINHAR PROPOSTA ASSINADA,
» CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Atenciniasente,

Francisco Irineu
Departamento de Recursos Materiais-DERM
e |

(91) 3@75-5430 / 3075-5426

eeeeee Mensanem originel

Assunto:PEDIDD DE ESTBAATIVG DE PRECD - CAIXKA DAGUA
Data: 2021-08-23 1521
De;dermisemec.pmb.pa gov.ibr
Para:comalalifcommatal.com.br

Boa tarde |

Soliciames nos enviar orgamento do ilem rélacionado no pedido de Estimaliva de Pregos em anexo, referente a AQUISICAC
DE CARA D'AGUA.

« CQUALOUER DUVIDA, GENTILEZA MANTER CONTATO. CONFERE A MUTERTICIDADE
- FAVOR ENCAMINHAR PROPOSTA ASSINADA. DOCHMENTD
= CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

htenciosanente, poaqc o frnmr Meld

Francisco Irlneu Lt
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VE DELGADD COMERCID EIRELI - EPP b ?]

=]
CNPL: 11.555.118;“%0144 'r
Imsc. Estadoal: 15.314.418-1

Email; vsvendas@vahoo.com

Ananindeua -Para
COMERCIO
A "
Prefeitura Municipal de Belém AGEMNCIA: 3860-1
AfC.: Setor de Compras C. CORRENTE: 31704-7
Ref.: Caixa d'dgua E-AN{:G DD EIF-:AEIL
CAIXA D AELJA 310 L1TRDS
(@ Caixa d'agua confeccionada em
polietileno;
[ Capacidade para armazenar 310
itros de 4g0a; FortLEV |Und.| 20 | RS 315,00 | RS 6.300,00

@ Superficies lisas;

@ Sistemma de encaixe de tampas, que
dispensa parafusos e amarras na
instalacdo;

@ Travas na tampa

CAIXA D'AGUA 500 LITROS;
[ Caixa d'agua confeccionada em
polietilenc,;
[ Capacidade para armazenar 500
litros de agua;
Fla Superficies lisas;
[ Sistema de encaixe de tampas, que
dispensa parafusos e amarras na
instalagdo;

Travas na tampa

2 FortLEV |Und.| 30 | RS 458,00 | RS 14,240,00

CAIXA D"AGUA 1.000 LITROS:

[l Caixa d’dgua confeccionada em

polietileno;

Bl Capacidade para armazenar 1.000

litros de agua;

3 E FortLEV [Und.| 30 | RS 642,00 | RS 19.260,00
A Superficies lisas;

% Sistema de encaixe de tampas, Que

dispensa parafusos e amarras na

instalac8o;

[l Trava na tampa

BEH'IFEIE A AT EIII-HE.IHIJE

“ﬂ"ia:




V§ DELGADO COMERCIO EIRELL - EPP DEFT ' r ""’-”LH{S%'L
CNPJ: 12.665.218/0001-44 MATERIAS 'jj{'::"‘ll
inse, Estadial: 15.314.418-1 = T Sy
Email; ws.vendas@vahoo.com
Ananindeua -Pard

CAIXA D'AGUAM. 500 LITROS:

@ Caixa d'dgua confeccionada em
polietileno;

[1 Capacidade para armazenar 1.500
3. [EOECeREUN FortlEV |Und.| 20 | R$ 172500 | RS 34.500,00
0 Superficies lisas;

0 Sistema de encaixe de tampas, que
dispensa parafusos & amarras na
instalacdo;

O Travas na tampa

R$ 75.000,00

Todos as despesa de custos diretos e indiretos e todos os demais impostos, taxas e
outras despesas estio inclusos nos pregos ofertados.

Prazo de entrega: 12 dias corrido

Validade do proposta: 60 dios

Data, 29 de setembro de 2021 iy
Vendedor: Almelda 91 992481717 o

EIJHFEH[ A ﬁUIHﬂlﬂMﬂE

nnge MR




	ITEM 01-10
	ITEM 11- 18

		2022-03-03T16:46:49-0300
	MARCIA MARIANA BITTENCOURT BRITO:45012660234




